



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000304

Data: 11/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: 000.216 - NOTA FISCAL - 2022NE000647 - EMPENHO - 0019396-70.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 86/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA	28000012	RL	115610128	10	1.270,00	12.700,00
Total do Documento:						12.700,00

Entrada: 2022/000305

Data: 14/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 70.064.316/0001-22 / ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Documentos: 000.978 - NOTA FISCAL - 2022NE000676 - EMPENHO - 0023193-54.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 90/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003027 - TRANSCEIVER PARA CABEAMENO OPTICO SFP-SMALL FORM-FACTOR PLUG-IN	17000212	UN	115610117	22	298,00	6.556,00
Total do Documento:						6.556,00

Entrada: 2022/000306

Data: 04/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.756.582/0001-01 / JR MACHADO COMERCIO E SERVICOS ME

Documentos: 000.853 - NOTA FISCAL - 2022NE000615 - EMPENHO - 0017339-79.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 65/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003028 - MEDALHA DO MÉRITO AO SERVIDOR ELEITORAL - PRATA	58050005	UN	115810205	26	250,00	6.500,00
Total do Documento:						6.500,00

Entrada: 2022/000307

Data: 04/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.756.582/0001-01 / JR MACHADO COMERCIO E SERVICOS ME

Documentos: 000.854 - NOTA FISCAL - 2022NE000588 - EMPENHO - 0017339-79.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 65/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002938 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - OURO	58050001	UN	115810205	34	200,00	6.800,00
200002939 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - PRATA	58050002	UN	115810205	25	200,00	5.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002940 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - BRONZE	58050003	UN	115810205	25	200,00	5.000,00
200002941 - MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL FREI CANECA - PRATA - COMENDADOR	58050004	UN	115810205	17	200,00	3.400,00
200003028 - MEDALHA DO MÉRITO AO SERVIDOR ELEITORAL - PRATA	58050005	UN	115810205	29	250,00	7.250,00
Total do Documento:						27.450,00

Entrada: 2022/000308

Data: 04/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.756.582/0001-01 / JR MACHADO COMERCIO E SERVICOS ME

Documentos: 0003873 - NOTA FISCAL - 2022NE000664 - EMPENHO - 0017339-79.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 65/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003028 - MEDALHA DO MÉRITO AO SERVIDOR ELEITORAL - PRATA	58050005	UN	115810205	6	250,00	1.500,00
Total do Documento:						1.500,00

Entrada: 2022/000309

Data: 17/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.939.275/0001-32 / FRANCHINI COMERCIO DE CAFE LTDA

Documentos: 002.703 - NOTA FISCAL - 2022NE000657 - EMPENHO - 0006198-63.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 13/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	107	15,79	1.689,53
Total do Documento:						1.689,53

Entrada: 2022/000310

Data: 11/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.500.118/0001-09 / FENIX INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Documentos: 000.104 - NOTA FISCAL - 2022NE000619 - EMPENHO - 0000818-59.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 03/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002321 - PEN DRIVE 16 GB	17000112	UN	115610117	70	24,70	1.729,00
Total do Documento:						1.729,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000311

Data: 10/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.513 - NOTA FISCAL - 2022NE000101 - EMPENHO - 0016126-72.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 059/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	2	42,59	85,18
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	20,00	60,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	20,00	40,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	42,59	42,59
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
Total do Documento:						307,77

Entrada: 2022/000312

Data: 06/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.098.180/0001-59 / LUCIANO BEZERRA DA SILVA

Documentos: 000.833 - NOTA FISCAL - 2022NE000412 - EMPENHO - 0015927-50.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 049/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	55,73	278,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	55,73	55,73
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	55,73	334,38
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	55,73	390,11
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	55,73	278,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	11	55,73	613,03
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	9	55,73	501,57
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	55,73	55,73
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	11	55,73	613,03
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	3	55,73	167,19
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	24	55,73	1.337,52
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	11	55,73	613,03
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	13	55,73	724,49
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	55,73	334,38
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	55,73	445,84
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	14	55,73	780,22
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	55,73	334,38
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	15	55,73	835,95
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	14	55,73	780,22
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	15	55,73	835,95
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	1	55,73	55,73
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
Total do Documento:						14.601,26

Entrada: 2022/000313

Data: 07/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42896159 - NOTA FISCAL - 2022NE000270 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000268 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	113.986,92	113.986,92
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	2	32,17	64,35
Total do Documento:						114.051,27

Entrada: 2022/000314

Data: 07/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42896195 - NOTA FISCAL - 2022NE000268 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000271 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	41.553,90	41.553,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 41.553,90

Entrada: 2022/000315

Data: 17/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 22.698.025/0001-43 / CAMILLA PESSOA BARROS ME

Documentos: 000.421 - NOTA FISCAL - 2022NE000663 - EMPENHO - 0018594-72.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 73/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003029 - GUARDANAPO DE PANO - TECIDO DE LINHO BRANCA 30 CM X 30 CM	21000039	UN	115610121	30	25,00	750,00
Total do Documento:						750,00

Entrada: 2022/000316

Data: 26/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.804 - NOTA FISCAL - 2022NE000654 - EMPENHO - 0005753-45.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002404 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAMENTO DE DIPLOMAS (TAM.A3)	16000574	UN	115610116	500	15,80	7.900,00
Total do Documento:						7.900,00

Entrada: 2022/000317

Data: 26/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.754.927/0001-67 / REINO KIDS MODA INFANTIL LTDA

Documentos: 42.925.404 - NOTA FISCAL - 2022NE000404 - EMPENHO - 0008427-93.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003030 - CAMISA POLO PERSONALIZADA - COR PRETA	23000033	UN	115610123	120	22,75	2.730,00
Total do Documento:						2.730,00

Entrada: 2022/000318

Data: 26/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.754.927/0001-67 / REINO KIDS MODA INFANTIL LTDA

Documentos: 42.925.594 - NOTA FISCAL - 2022NE000404 - EMPENHO - 0008427-93.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2022 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002127 - CAMISA POLO PERSONALIZADA - COR CINZA MEDIO	23000011	UN	115610123	125	22,78	2.847,50
200003030 - CAMISA POLO PERSONALIZADA - COR PRETA	23000033	UN	115610123	257	22,75	5.846,75
Total do Documento:						8.694,25

Entrada: 2022/000319

Data: 26/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.754.927/0001-67 / REINO KIDS MODA INFANTIL LTDA

Documentos: 43.119.521 - NOTA FISCAL - 2022NE000404 - EMPENHO - 0008427-93.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002127 - CAMISA POLO PERSONALIZADA - COR CINZA MEDIO	23000011	UN	115610123	5	22,78	113,90
200003030 - CAMISA POLO PERSONALIZADA - COR PRETA	23000033	UN	115610123	3	22,75	68,25
Total do Documento:						182,15

Entrada: 2022/000320

Data: 26/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 97.463.327/0001-31 / MULTICOPIAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 004.912 - NOTA FISCAL - 2022NE000609 - EMPENHO - 0022134-65.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 38/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002758 - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX, MED. 120MM X 30MM	44000019	UN	115610144	3	30,00	90,00
Total do Documento:						90,00

Entrada: 2022/000321

Data: 31/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 08.829.277/0001-33 / PERFILGRAFICA LTDA - ME

Documentos: 005.163 - NOTA FISCAL - 2022NE000474 - EMPENHO - 0005746-53 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001315 - CONVITE PARA EVENTOS COM ENVELOPE	16000546	CJ	115610116	1.000	1,12	1.120,00
Total do Documento:						1.120,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000322

Data: 31/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 05.449.347/0001-30 / ART CARD LTDA - EPP

Documentos: 016.817 - NOTA FISCAL - 2022NE000710 - EMPENHO - 0016576-78 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003031 - SELO DOURADO ADESIVO - CIRCULO 30 MM (C/500 UN)	16000593	RL	115610116	4	242,00	968,00
Total do Documento:						968,00

Entrada: 2022/000323

Data: 28/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.671 - NOTA FISCAL - 2022NE000048 - EMPENHO - 0006374-76.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	3,06	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	25	3,06	76,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	35	3,06	107,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	70	3,06	214,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	3,06	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	3,06	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	3,06	48,96
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	3,06	42,84
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	3,06	39,78
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	3,06	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	3,06	48,96
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	3,06	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	3,06	42,84
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	3,06	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	3,06	39,78
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	41	3,06	125,46
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	3,06	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	3,06	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	27	3,06	82,62
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	165	3,06	504,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	3,06	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	3,06	36,72



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Total do Documento:						2.907,00
Total Geral:						253.980,13



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890206 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA

1	SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA			6	1.791.154,04
Total do Fornecedor:					1.791.154,04

Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

1	SWITCH PARA REDES	0023193-54 2022 6 17	2022NE000675	8	39.640,00
Total do Fornecedor:					39.640,00

Fornecedor: 8888890607 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

1	TOLDO EM LONA	SEI 0017504-63 2021	2022NE000610	1	17.105,09
Total do Fornecedor:					17.105,09

Fornecedor: 8888889455 - FIORI VEICULO LTDA

1	AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO	SEI 0002226-85 2022	2022NE000708	1	108.495,00
Total do Fornecedor:					108.495,00

Fornecedor: 8888889390 - FLORIANRIUS COM & INSTALAÇÕES DE MÓVEIS LTDA

1	ESTACAO DE TRABALHO	0017900-6 2022 6 17	2022NE000645	30	25.844,10
Total do Fornecedor:					25.844,10

Fornecedor: 8888890811 - JS FAGUNDES EIRELI ME

1	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM	0025288-57 2022 6 17	2022NE000644	40	30.840,00
Total do Fornecedor:					30.840,00

Fornecedor: 8888890812 - MAVYG COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

1	MESA DE USO DIVERSO EM PLASTICO	0025126-62.2022	2022NE000661	100	9.200,00
Total do Fornecedor:					9.200,00

Fornecedor: 8888890809 - OHIO CONSULTORIA LTDA

1	CARRINHO TIPO PLATAFORMA	SEI 0012480-20 2022	2022NE000616	2	4.219,98
Total do Fornecedor:					4.219,98

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA			1	1.894,45
2	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0020675-28 2021	2022NE000276	1	6.696,84
3	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0020675-28 2021	2022NE000276	1	1.124,79
4	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0025520-74 2019		1	810,16
Total do Fornecedor:					10.526,24

Fornecedor: 8888890707 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0013291-14 2021	2022NE000660	13	8.315,13
Total do Fornecedor:					8.315,13

Total de Materiais por U.G.: 13

Total de Materias por Órgão: 13

Total do Fornecedor: 8.315,13

Total por U.G.: 2.045.339,58

Total por Órgão: 2.045.339,58



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000317

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2022

Fornecedor: 07.383.072/0001-04 - OHIO CONSULTORIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	571	09/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000616	08/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0012480-20.2022	08/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0025123-10.2022	05/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	CARRINHO TIPO PLATAFORMA - DESCRICAO: CARGA: 800 KG. COR:AZUL.	4.219,98
Total da Nota de Recebimento:			4.219,98
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/11/2022 13:53:34

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000318

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2022

Fornecedor: 21.103.048/0001-03 - JS FAGUNDES EIRELI ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 06/10/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		352	19/09/2022
001 - EMPENHO		2022NE000644	29/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0016360-20.2022.6.17	28/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0025288-57.2022.6.17	06/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	40	CADEIRA GIRATORIA EM COURVIM - DESCRICAO: POLTRONA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA POLIURETANO, REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO VINIL, BRAÇOS REGULÁVEIS, LARGURA 57 CM, PROFUNDIDADE 61 CM, ALTURA 97 CM	30.840,00
Total da Nota de Recebimento:			30.840,00
Total de Bens:			40

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000319

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2022

Fornecedor: 44.820.086/0001-74 - MAVYG COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 07/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	029	22/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000661	12/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0016379-26.2022	28/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0025126-62.2022	05/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	100	MESA DE USO DIVERSO EM PLASTICO - DESCRICAO: MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 72 CM.	9.200,00
Total da Nota de Recebimento:			9.200,00
Total de Bens:			100

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000320

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/10/2022

Fornecedor: 72.426.141/0001-81 - FLORIANRIUS COMERCIO E INSTALAÇÕES DE MOVEIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1125	22/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000645	26/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0025696-48.2022.6.17	10/10/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0017900-6.2022.6.17	18/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	ESTACAO DE TRABALHO - DESCRICAO: ESTACAO DE TRABALHO, COMPRIMENTO 140 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, TAMPO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPA MADEIRA MDF	25.844,10
Total da Nota de Recebimento:			25.844,10
Total de Bens:			30

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000321

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/10/2022

Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 13/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	977	10/10/2022
001 - EMPENHO	2022NE000675	16/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0023193-54.2022.6.17	13/09/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	8	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: SWITCH COM 24 PORTAS 1000 BASE-T, 4 SLOTS SFP FIBRAS ÓPTICAS OPERANDO EM 1 GBE. COM LICENÇA DE GARANTIA DE HARDWARE PELO PERÍODO DE 36 MESES, E GERENCIAMENTO VIA FORTIGATE E FORTIMANAGER	39.640,00
Total da Nota de Recebimento:			39.640,00
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000322

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 14/10/2022

Fornecedor: 36.095.318/0001-40 - TRACE INDUSTRIA DE CORTINAS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 14/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3.608	29/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000660	08/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0013291-14.2021	17/06/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0018496-87.2022	26/07/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. MEDIDAS: 2,50 X 2,15. - MARCA: REAL PERSIANAS	1.918,87
2	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. MEDIDAS: 2,50 X 2,15. - MARCA: REAL PERSIANAS	2.558,50
3	5	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. MEDIDAS: 2,50 X 2,15. - MARCA: REAL PERSIANAS	3.198,13
4	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: EM ALUMÍNIO, LÂMINA DE 25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, TRILHO SUPERIOR EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, BASTÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TERMINAL, CORDÃO DE ACIONAMENTO EM FIO DE NYLON. MEDIDAS: 2,50 X 2,15. - MARCA: REAL PERSIANAS	639,63
Total da Nota de Recebimento:			8.315,13
Total de Bens:			13

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	Reincorporação de bens para ajuste de saldo por ter sido feita manutenção dos equipamentos e acrescido ao valor dos bens o valor de R\$ 973.500,00. Conforme Nota de Sistema 4479, documento 1922961, sei: 0012448-49.2021.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2022000324

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/10/2022

Fornecedor: 24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: PROCESSADOR: 2 X GOLD 5120; MEMÓRIA: 512 GB; DISCOS SSD: 2 X 3840 GB; DISCOS HDD: 10 X 8TB; PLACAS DE REDE: 4 X SFP + 10 GBE; 4 CABOS DAC 5M(PASSIVOS); AOS ULTIMATE; PRISM PRO COM 3 ANOS DE SUPORTE. - MARCA: NUTANIX - MODELO: NX-8155-G6 - SERIE: 19SM57250007 - NOME ATRIBUIDO PELO FABRICANTE: SONY	334.443,19
2	5	SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: SERVIDOR DE HIPERCONVERGÊNCIA - DESCRICAO: PROCESSADOR: 2 X GOLD 5120; MEMÓRIA: 512 GB; DISCOS SSD: 2 X 3840 GB; DISCOS HDD: 10 X 8TB; PLACAS DE REDE: 4 X SFP + 10 GBE; 4 CABOS DAC 5M(PASSIVOS); AOS ULTIMATE; PRISM PRO COM 3 ANOS DE SUPORTE. - MARCA: NUTANIX - MODELO: NX-8155-G6 - SERIE: 19SM57250007 - NOME ATRIBUIDO PELO FABRICANTE: SONY	1.456.710,85
Total da Nota de Recebimento:			1.791.154,04
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

04/11/2022 13:53:34

Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000326

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/10/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3254	17/10/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025520-74.2019	07/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: COM MOTOR DE 1/3 CV, MONOFÁSICO.	810,16
Total da Nota de Recebimento:			810,16
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000327

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/10/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/10/2022

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		3216	20/09/2022
001 - EMPENHO		2022NE000276	31/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020675-28.2021	19/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: 40 MM, PAINEL CEGO.	6.696,84
Total da Nota de Recebimento:			6.696,84
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000328

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	3256	18/10/2022
001 - EMPENHO	2022NE000276	
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020675-28.2021	19/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MOTOBOMBA CENTRIFUGA - DESCRICAO: MOTOR DE 1/3 CV, MONOFÁSICO, SECÇÃO 3/4, RECALQUE 3/4.	1.124,79
Total da Nota de Recebimento:			1.124,79
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000329

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2022

Fornecedor: 32.485.988/0001-12 - DIGITOLDOS TOLDOS E COBERTURAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	65	26/10/2022
001 - EMPENHO	2022NE000610	03/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017504-63.2021	26/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0027323-87.2022	27/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	TOLDO EM LONA - DESCRICAO: MARCA: DIGITOLDOS.	17.105,09
Total da Nota de Recebimento:			17.105,09
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000330

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2022

Fornecedor: 35.715.234/0001-08 - FIORI VEICULO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	557323	19/10/2022
001 - EMPENHO	2022NE000708	14/10/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0002226-85.2022	29/04/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0027242-41.2022	26/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	AUTOMOVEI DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: TIPO CAMINHONETE FURGÃO, ESPÉCIE:CARGA. 02 PORTAS LATERAIS. - MARCA: FIAT - ANO FABRICACAO: 2022 - ANO MODELO: 2023 - COMBUSTIVEL: ALC/GAS - COR: BRANCA	108.495,00
Total da Nota de Recebimento:			108.495,00
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	Reincorporação de divisória porque houve um reajuste no valor da mesma de R\$ 233,54, conforme memorando 2103 da SEMAN, documento sei: 1996010. Notas de Sistema do SIAFI, documentos sei: 2019390 e 2019398. Todos esses documentos estão no sei: 0020675-28.2021.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2022000331

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2022

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL CEGO, MIOLO COLMEIA, 25,41 M².	1.894,45
Total da Nota de Recebimento:			1.894,45
Total de Bens:			1

Observações:

Finalidade	Descrição
Observação	Reincorporação de divisória porque houve um reajuste no valor da mesma de R\$ 233,54, conforme memorando 2103 da SEMAN, documento sei: 1996010. Notas de Sistema do SIAFI, documentos sei: 2019390 e 2019398. Todos esses documentos estão no sei: 0020675-28.2021.

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura